РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

РАЙОННАЯ  ДУМА

3 созыва

________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

О снятии с контроля и признании утратившими силу некоторых
решений Районной Думы муниципального образования Пуровский район

23 декабря 2008 года                                                                                                     г. Тарко-Сале

№ 333
В целях приведения решений Районной Думы муниципального образования Пуровский район в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ямало-Ненецкого автономного округа, а также на основании пункта 3 статьи 34 Регламента Районной Думы муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

РЕШИЛА:

1. Снять с контроля и признать утратившими силу решения Районной Думы, указанные в приложении к настоящему решению с 1 января 2009 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северный Луч».

	Глава муниципального образования Пуровский район

	      Д.Н. Кобылкин

Приложение

к решению Районной Думы

муниципального образования

Пуровский район

от 23 декабря 2008 года № 333

РЕШЕНИЯ

Районной Думы, снятые с

контроля и признанные утратившими силу

	1.
	Решение от 18.11.1999
	№ 47
	"Об увековечивании памяти К.И. Миронова";

	2.
	Решение от 24.12.1999
	№ 51

	"О Программе реформирования ЖКХ Пуровского района";

	3.
	Решение от 24.12.1999
	№ 55
	"О применении повышающего коэффициента к нормативам возмещения потерь сельскохозяйственного производства при изъятии, уничтожении или порче оленьих пастбищ";

	4.
	Решение от 05.04.2000
	№ 13
	"О состоянии кредиторской задолженности района";

	5.
	Решение от 05.04.2000
	№ 16

	"О Концепции энергоресурсосбережения в ЖКХ Пуровского района";

	6.
	Решение от 06.09.2004
	№ 173

	"О праздновании Дней города, поселков и сел Пуровского района";

	7.
	Решение от 12.05.2006

	№ 65

	"О выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2005 год (второе чтение)";

	8.
	Решение от 12.05.2006
	№ 80
	"О согласовании проекта закона Ямало-Ненецкого автономного округа "Об охране священных, культовых мест и мест захоронений коренных малочисленных народов Севера на территории Ямало-Ненецкого автономного округа";

	9.
	Решение от 20.06.2006
	№ 103

	"О внесении изменений в прогнозные планы приватизации муниципального имущества на 2003-2006 годы";

	10.
	Решение от 23.11.2006
	№ 115
	"О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2007 год";

	11.
	Решение от 14.12.2006
	№ 125
	"О Докладе Главы муниципального образования Пуровский район о бюджете и социально-экономическом развитии Пуровского района в 2007 году";

	12.
	Решение от 14.12.2006
	№ 126
	"О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования Пуровский район на 2007 год";

	13.
	Решение от 14.12.2006
	№ 127
	"О бюджете Пуровского района на 2007 год";

	14.
	Решение от 21.02.2007
	№ 149

	"Об отчете Главы муниципального образования Пуровский район";

	15.
	Решение от 21.02.2007
	№ 154
	"О внесении изменения в решение Районной Думы от 14 декабря 2006 года № 127 "О бюджете Пуровского района на 2007 год";

	16.
	Решение от 21.02.2007
	№ 155
	"О внесении дополнений в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2007 год, утвержденный решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 23 ноября 2006 года № 115";

	17.
	Решение от 21.02.2007
	№ 161
	"О плане работы Районной Думы муниципального образования Пуровский район на первое полугодие 2007 года и на 2007 год";

	18.
	Решение от 31.05.2007
	№ 174

	"Об итогах прогноза социально-экономического развития муниципального образования Пуровский район за 2006 год";

	19.
	Решение от 31.05.2007
	№ 175
	"О выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2006 год";

	20.
	Решение от 31.05.2007
	№ 176
	"Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пуровского района за 2006 год";

	21.
	Решение от 31.05.2007
	№ 184
	"О внесении изменений и дополнений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 14 декабря 2006 года № 127 "О бюджете Пуровского района на 2007 год";

	22.
	Решение от 31.05.2007
	№ 185
	"О внесении дополнений в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2007 год, утвержденный решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район";

	23.
	Решение от 31.05.2007
	№ 188

	"О выплате денежной компенсации депутатам Районной Думы муниципального образования Пуровский район";

	24.
	Решение от 27.09.2007
	№ 200

	"О плане работы Районной Думы муниципального образования Пуровский район на второе полугодие 2007 года"

	25.
	Решение от 13.11.2007
	№ 212
	"О внесении изменений в решение Районной Думы от 20 июня 2006 года № 93 "О Положении о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пуровский район";

	26.
	Решение от 06.12.2007
	№ 224

	"О выплате компенсации депутатам Районной Думы за участие в заседаниях Районной Думы и образуемых ею органов в 2007 году";

	27.
	Решение от 26.12.2007
	№ 225

	"Об утверждении Соглашения от 6 декабря 2007 года № 09/94 о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования город Тарко-Сале органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район";

	28.
	Решение от 26.12.2007
	№ 226
	"Об утверждении Соглашения от 6 декабря 2007 года № 09/95 о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Пуровское органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район";

	29.
	Решение от 26.12.2007
	№ 227
	"Об утверждении Соглашения от 6 декабря 2007 года № 09/96 о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования посёлок Пурпе органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район";

	30.
	Решение от 26.12.2007
	№ 228
	"Об утверждении Соглашения от 6 декабря 2006 года № 09/97 о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования посёлок Уренгой органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район";

	31.
	Решение от 26.12.2007
	№ 229
	"Об утверждении Соглашения от 6 декабря 2007 года № 09/98 о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования поселок Ханымей органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район";

	32.
	Решение от 26.12.2007
	№ 230
	"Об утверждении Соглашения от 6 декабря 2007 года № 09/99 о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования село Самбург органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район";

	33.
	Решение от 26.12.2007
	№ 231
	"Об утверждении Соглашения от 6 декабря 2007 года № 09/100 о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования деревня Харампур органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район";

	34.
	Решение от 26.12.2007
	№ 232
	"Об утверждении Соглашения от 6 декабря 2007 года № 09/101 о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования село Халясавэй органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район";

	35.
	Решение от 26.12.2007
	№ 235
	"О внесении изменений в решение Районной Думы от 14 декабря 2006 года № 127 "О бюджете Пуровского района на 2007 год" (с изменениями от 21 февраля 2007 года, от 31 мая 2007 года)";

	36.
	Решение от 10.04.2008
	№ 262

	"О присвоении звания "Почетный гражданин Пуровского района" Николаю Николаевичу Турчинову";

	37.
	Решение от 21.05.2008
	№ 264

	"Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пуровского района за 2007 год";

	38.
	Решение от 21.05.2008
	№ 265

	"О выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2007 год".